


Dne 25.01.2018 v 16:46 Manager Hotel Panorama napsal(a):

 

Dobrý den paní Suchánková.
 
Děkuji za Vaši poptávku, které si vážíme.
Vaše zadání kopíruje přesně naši kapacitu a  možnos�, které bychom Vám v poptaném termínu

1.-3.6.2018  mohli v tuto chvíli nabídnout.

 
WELLNESS HOTEL PANORAMA ****
Polohou se nacházíme nad městem Blanskem, v krásném prostředí, obklopeném přírodou, lesy a
krasovými útvary MORAVSKÉHO KRASU. Jsme ideálním místem na firemní teambuilding nebo outdoor, či
relax s rodinou. 
Poloha hotelu a okolí nabízí široké možnosC pro tvorbu a nápady na bohatý  doprovodný program.

 
PŘEDBĚŽNĚ S OPCÍ DO 15.2.2018 jsem Vám rezervovala :
 
UBYTOVÁNÍ:
- 9 jednolůžkových a 20 dvoulůžkových pokojů Panorama Classic. Velmi pěkné nové pokoje, na pokojích je
TV, telefon,minichladničky, WIFI připojení nebo pevnou linkou, WC, koupelna včetně vysoušeče vlasů
V ceně ubytování je snídaně formou bohatého bufetu v čase od 7:00 do 10:00 hodin.

PULTOVÉ CENY 2018 JSOU vč. 15% DPH  a poskytnut nožstevní slevě pro Vás:
 - osoba ve dvoulůžkovém pokoji………… noc
 - osoba v jednolůžkovém pokoji………… /noc
 

ŠKOLÍCÍ PROSTORY :
1. Konferenční sál v 1. patře , viz foto v příloze sál 3
- naše standardní kapacita až 100 osob školně  nebo až 140 divadlo
- na konci roku proběhla modernizace sálu, zavěšený dataprojektor a ozvučovací technika,
venkovní žaluzie  pro libovolné zatemnění, velkoplošné stříbrné plátno!
- ideální prostor , kde může být celá vaše skupina pospolu 
     
2. JIŽNÍ SÁL v 1.patře se skvělým technickým, viz foto v příloze sál 1
- naše standardní kapacita je  až 45 osob školně  nebo až 60 divadlo
- jde o  zcela nový konferenční prostor se skvělým technickým zázemím
- za prosklenou čásO je zázemí na coffee break s možnosO  samostatného vstupu
 
3. Menší školící učebna č. 5  prostor v přízemí hotelu   
- naše standardní kapacita je  cca 20 osob školně  nebo  do U
-  disponuje zavěšeným dataprojektorem i svinovacím  projekčním plátnem
 
4. Menší školící učebna č. 6 prostor v přízemí hotelu   
- naše standardní kapacita je  cca 20 osob školně  nebo  do U
-  disponuje svinovacím  projekčním plátnem, dataprojektor mobilně 
 
Obecně:
- cena pronájmu konferenčního sálu je 3.500,- Kč/den
- cena pronájmu u menšího salonku s kapacitou do 18 osob je 1.500,- Kč/den
- do všech konferenčních místnosL a učeben nabízíme plné vybavení (včetně dataprojektoru) v
ceně  pronájmu
- připojení na internet – wifi je ZDARMA v učebnách i v celém hotelu
- v ceně zapůjčení flipchartu a projekčního plátna  
 

Fwd:	Re:	FW:	Poptavka 	

1	z	3 21.11.2018	14:06



 
STRAVOVÁNÍ :
Vše sestavujeme a připravujeme dle zadání klienta. Nabízíme:
1) Jednotná VEČEŘE cca 160,- Kč/os. ( 100,-/ dítě  ), bez polévky.
2) Strava formou bufetu v ceně 230,- Kč/ os. ( 160,- / dítě  ) VHODNÁ VARIANTA PRO VĚTŠÍ SKUPINY
OSOB, tedy i Vaši
Nápoje k jídlu nejsou v nabídce zakalkulovány. Cena nápoje se pohybuje od 15,- Kč výše.
 
HOTELOVÉ MOŽNOSTI:
velká trampolína, pískoviště, houpačky,odrážedla, tříkolky, kuželky,
Máme travnaté hřišťátko i tenisový kurt s umělým povrchem.
Půjčujeme drobné věci typu balóny, společenské hry… Je u nás malá tělocvična s ping-pongem a cvičícími
možnostmi(posilovací věž KeXler se třemi pozicemi, dále cross trenažer a rotoped).
WELLNESS CHLÍVEK,naše malá ZOO s oslí rodinkou a králíčky
V hotelu je  kulečník a samostatná dětská herna.
AKTIVZÓNA pro dospělé + wellness chodník
 

WELLNESS CENTRUM VITA LINE:
menší rodinné,   přímo v hotelu , které nabízí relax a to za každého počasí!
bazén se slanou vodou a proCproudem, finská a parní sauna, infrakabina, whirlpool, solární
louka , kneippova  koupel. 
Procedury:  Dle široké aktuální  nabídky od 150,- Kč
 
VENKOVNÍ BAZÉN
- pokud nám bude přát počasí, bude Vám v čase 10:00 – 18:00 k dispozici.
- nabízíme jako BONUS pro všechny účastníky zdarma
 
ZIP LINE NA HOTELU PANORAMA… viz. příloha
 
PROVAZOVÝ ŽEBŘÍK v hotelovém atriu...vč. instruktora na velký provazový žebřík na naši hotelovou
rozhledničku s následným slaňováním včetně vybavení
 

REZERVACE ROZHLEDNY PODVRŠÍ
- úžasná procházka lesem, jen 3 km od hotelu
 
REZERVACE PUNKEVNÍCH JESKYNÍ zde v Moravském krasu vč. využiO eko-vláčku a lanovky
 
Samozřejmě ideální by byla Vaše osobní návštěva u nás. Nabízíme luxusní prostory pro dě�,
máme úžasnou NEBESKOU TRASU…pořád pro vás něco vylepšujeme a naše služby rozšiřujeme …
a rádi Vás všemi, nejen novými, prostory provedeme.
Nahlédnout k nám můžete i v přisponkovaných přílohách.
 
Snad jsem zmínila vše potřebné. Pokud by jakákoli informace chyběla, neváhejte se na nás kdykoli
obráCt.
 
Pohodou provoněné dny Vám přeje
 

Wellness hotel Panorama
www.hotelpanorama.cz
tel: 516 418 111
manager@hotelpanorama.cz

Fwd:	Re:	FW:	Poptavka 	

2	z	3 21.11.2018	14:06



 

From: Ivana Suchánková [mail
Sent: Thursday, January 25, 2018 1:56 PM
To: manager@hotelpanorama.cz
Subject: Poptávka
 

Dobrý den,

na základě dnešního telefonického hovoru s paní Kučerovou zasílám poptávku.

Přeji Vám příjemný den

pracoviště: Brno, Hybešova 15

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání

pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace

www.sssbrno.cz

FB: Středisko služeb školám - pracoviště Brno, Hybešova

Fwd:	Re:	FW:	Poptavka 	

3	z	3 21.11.2018	14:06


